PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                 №      - ПА

Об утверждении перечня сведений (информации), подлежащих обязательному представлению  в органы местного самоуправления или должностным лицам органов местного самоуправления

Артемовского городского округа
В целях обеспечения полноты материалов при формировании дел об административных правонарушениях, установления обязательного представления сведений (информации) индивидуальными предпринимателями и должностными лицами организаций (предприятий, учреждений), юридическими и физическими лицами, повышения эффективности деятельности должностных лиц органов местного самоуправления Артемовского городского округа и своевременного выполнения ими возложенных функциональных обязанностей, установления порядка обязательного представления сведений (информации) индивидуальными предпринимателями и должностными лицами организаций, предприятий, учреждений, юридическими и физическими лицами, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень сведений (информации), подлежащих обязательному представлению в органы местного самоуправления или должностным лицам органов местного самоуправления Артемовского городского округа (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа  (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов